
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 3Â° WE TROFEO KALTERN - B 1811008B

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I.

Partecipanti 32

Sito Internet

Dallaglio Giovanni

1Baerthel Klaus

2
Ciani Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Dallaglio Giovanni 5.0 ITA 19.0020.5014.5016.251861 1735 2009 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1956

2 1 NC Baerthel Klaus 4.5 GER 18.5020.0013.5014.501871 1690 1883 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

3 9 NC Ciani Davide 4.5 ITA 15.5016.5012.0012.001738 1626 1819 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1981

4 12 NC Cosci Andrea 4.0 ITA 18.0020.5013.5012.501682 1658 1770 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1958

5 6 NC Maechler Frank 4.0 GER 17.0019.0012.0010.751769 1652 1778 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

6 7 NC Slacik Johann 3.5 AUT 16.5016.5011.5010.751762 1671 1820 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 1 1956

7 5 NC Gatti Stefano 3.5 ITA 19.0022.0014.0010.751769 1659 1717 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1958

8 10 NC Lantschner Carmen 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251703 1653 1711 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

9 19 NC Schroffenegger Simon3.5 ITA 18.0019.5014.0010.501616 1699 1744 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1989

10 3 NC Grundhammer Gerhard 3.5 GER 13.0013.009.50 8.00 1825 1598 1748 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1956

11 8 NC Zuev Mikhail 3.5 ITA 14.5016.0011.008.75 1750 1591 1649 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2004

12 17 NC Gasparro Antonio 3.0 ITA 19.5022.5014.5010.501623 1743 1743 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1963

13 30 NC Mastrostefano Dante 3.0 ITA 17.5019.5013.509.00 1505 1678 1678 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1972

14 13 NC Schlager Ewald 3.0 14.5014.5010.507.25 1678 1581 1433 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 1956

15 4 NC Unterkofler Alex 3.0 ITA 16.5019.0012.009.50 1789 1619 1620 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1975

16 26 NC Conati Kevin 3.0 ITA 16.5018.5012.508.25 1581 1685 1686 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2004

17 28 NC Florian Andreas 3.0 ITA 16.5016.5012.505.50 1544 1738 1667 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 2003

18 31 NC Donini Tanja 3.0 ITA 16.5018.0012.006.75 1485 1692 1680 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1999

19 21 NC Wenski Wolfgang 3.0 GER 15.5017.5011.508.00 1615 1655 1656 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1970

20 23 NC Menon Michele 3.0 ITA 15.5017.0011.006.00 1611 1676 1664 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1952

21 16 NC Cortese Lina 3.0 ITA 15.0017.0011.508.00 1643 1585 1586 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1964

22 20 NC Sbalchiero Lorenzo 3.0 ITA 14.5016.0010.006.75 1615 1696 1697 6 1 4 1 2 0 2 0 4 1 2 1 0 0 1950

23 25 NC Steinegger Egon 2.5 ITA 16.5016.5012.007.75 1587 1710 1711 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 1991

24 22 NC Kofler Albin Ernst 2.0 ITA 16.0018.0012.005.00 1612 1658 1534 6 0 4 2 3 0 1 2 3 0 3 0 0 0 1953

25 27 NC Van De Kelder Yves 2.0 BEL 16.0016.0012.002.50 1564 1702 1463 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1960

26 18 NC Nanni Sergio 2.0 ITA 15.5015.5010.501.00 1617 1664 1425 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1959

27 15 NC Paoli Giacomo 2.0 ITA 15.0015.0010.502.00 1656 1619 1380 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 2000

28 32 NC Montorfano Carlo 2.0 ITA 13.5015.0010.004.25 1451 1650 1526 6 0 4 2 4 0 4 0 2 0 0 2 0 0 1987

29 11 NC Sigmund Ingenuin 2.0 ITA 13.0014.0010.003.25 1701 1555 1431 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1961

30 14 NC Zanin Luca 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.25 1674 1553 1429 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1964

31 29 NC Lantschner Alexander1.5 ITA 13.5013.509.00 1.00 1515 1681 1300 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1966

32 24 NC Feichter Matthias 1.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1593 1720 1596 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1979
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Baerthel Klaus GER 1871 1690 1883 1956 M 12925268

9 NC Ciani Davide ITA FRI UD 1738 1626 1819 1981 M 889113 150406

26 NC Conati Kevin ITA VEN VR 1581 1685 1686 2004 M 2857621 169523

16 NC Cortese Lina ITA FRI GO 1643 1585 1586 1964 F 887889 132640

12 NC Cosci Andrea ITA TOS LU 1682 1658 1770 1958 M 2852085 173618

2 NC Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1861 1735 2009 1956 M 805602 100675

31 NC Donini Tanja ITA TRE TN 1485 1692 1680 1999 F 2850422 143471

24 NC Feichter Matthias ITA ALT BZ 1593 1720 1596 1979 M 854638 136483

28 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1544 1738 1667 2003 M 2804889 155046

17 NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1623 1743 1743 1963 M 845582 120464

5 NC Gatti Stefano ITA LIG GE 1769 1659 1717 1958 M 2841369 167791

3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 1598 1748 1956 M 16233859

22 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1612 1658 1534 1953 M 840530 110149

29 NC Lantschner AlexanderITA ALT BZ 1515 1681 1300 1966 M 897787 109692

10 NC Lantschner Carmen ITA ALT BZ 1703 1653 1711 1997 F 886165 126276

6 NC Maechler Frank GER 1769 1652 1778 1956 M 24671584

30 NC Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1505 1678 1678 1972 M 865001 100402

23 NC Menon Michele ITA FRI UD 1611 1676 1664 1952 M 836532 105911

32 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1451 1650 1526 1987 M 373199356163046

18 NC Nanni Sergio ITA LIG GE 1617 1664 1425 1959 M 825131 101032

15 NC Paoli Giacomo ITA TRE TN 1656 1619 1380 2000 M 2869603 143450

20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA ALT BZ 1615 1696 1697 1950 M 840521 101957

13 NC Schlager Ewald 1678 1581 1433 1956 M 1667599

19 NC Schroffenegger SimonITA ALT BZ 1616 1699 1744 1989 M 872199 114372

11 NC Sigmund Ingenuin ITA ALT BZ 1701 1555 1431 1961 M 861219 120257

7 NC Slacik Johann AUT 1762 1671 1820 1956 M 1617419

25 NC Steinegger Egon ITA ALT BZ 1587 1710 1711 1991 M 2855378 109551

4 NC Unterkofler Alex ITA ALT BZ 1789 1619 1620 1975 M 845779 134919

27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 1702 1463 1960 M 252638

21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 1655 1656 1970 M 16243099

14 NC Zanin Luca ITA TRE TN 1674 1553 1429 1964 M 888362 143991

8 NC Zuev Mikhail ITA ALT BZ 1750 1591 1649 2004 M 373199786167760
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3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Baerthel Klaus 4.5 GER | 17 B 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 0

1 2 NC Dallaglio Giovanni 5.0 ITA | 18 N 1 | 17 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 0

10 3 NC Grundhammer Gerhard 3.5 GER | 19 B 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 0 0 | 22 N 1 | 25 B 1 | 1

15 4 NC Unterkofler Alex 3.0 ITA | 20 N Â½ | 26 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 21 N Â½ | 28 B Â½ | 0

7 5 NC Gatti Stefano 3.5 ITA | 21 B 1 | 19 N Â½ | 31 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 0

5 6 NC Maechler Frank 4.0 GER | 22 N 1 | 24 B 1 | 2 B 0 | 28 N Â½ | 17 B 1 | 12 N Â½ | 0

6 7 NC Slacik Johann 3.5 AUT | 23 B Â½ | 27 N 1 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 0 0 | 1

11 8 NC Zuev Mikhail 3.5 ITA | 24 N 0 | 18 B 1 | 25 N Â½ | 30 B Â½ | 28 B 1 | 10 N Â½ | 0

3 9 NC Ciani Davide 4.5 ITA | 25 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 4 N Â½ | 31 B 1 | 5 B 1 | 2

8 10 NC Lantschner Carmen 3.5 ITA | 26 N Â½ | 32 B 1 | 30 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 8 B Â½ | 0

29 11 NC Sigmund Ingenuin 2.0 ITA | 27 B Â½ | 23 N Â½ | 28 B 0 | 31 N 0 | 29 N 1 | 20 B 0 | 0

4 12 NC Cosci Andrea 4.0 ITA | 28 N 1 | 30 B Â½ | 13 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 6 B Â½ | 0

14 13 NC Schlager Ewald 3.0 | 29 B 1 | 31 N Â½ | 12 B 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 0 0 | 1

30 14 NC Zanin Luca 2.0 ITA | 30 N 0 | 22 B Â½ | 26 N 0 | 15 B Â½ | 32 N Â½ | 29 B Â½ | 0

27 15 NC Paoli Giacomo 2.0 ITA | 31 B 0 | 1 B 0 | 32 N Â½ | 14 N Â½ | 0 1 | 19 B 0 | 1

21 16 NC Cortese Lina 3.0 ITA | 32 N Â½ | 20 B Â½ | 24 N 1 | 26 B Â½ | 5 N 0 | 30 B Â½ | 0

12 17 NC Gasparro Antonio 3.0 ITA | 1 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 25 B 1 | 6 N 0 | 26 B Â½ | 0

26 18 NC Nanni Sergio 2.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 29 B 1 | 23 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | -1

9 19 NC Schroffenegger Simon 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 13 B Â½ | 30 N Â½ | 15 N 1 | -2

22 20 NC Sbalchiero Lorenzo 3.0 ITA | 4 B Â½ | 16 N Â½ | 1 N 0 | 22 B Â½ | 27 N Â½ | 11 N 1 | -2

19 21 NC Wenski Wolfgang 3.0 GER | 5 N 0 | 3 B Â½ | 22 N Â½ | 32 B 1 | 4 B Â½ | 31 N Â½ | 0

24 22 NC Kofler Albin Ernst 2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 20 N Â½ | 3 B 0 | 32 N Â½ | 0

20 23 NC Menon Michele 3.0 ITA | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 27 B 1 | 0

32 24 NC Feichter Matthias 1.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 25 NC Steinegger Egon 2.5 ITA | 9 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 17 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | -1

16 26 NC Conati Kevin 3.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 1 | 16 N Â½ | 12 B 0 | 17 N Â½ | 0

25 27 NC Van De Kelder Yves 2.0 BEL | 11 N Â½ | 7 B 0 | 3 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 23 N 0 | -1

17 28 NC Florian Andreas 3.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 4 N Â½ | -1

31 29 NC Lantschner Alexander 1.5 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 14 N Â½ | -1

13 30 NC Mastrostefano Dante 3.0 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 8 N Â½ | 19 B Â½ | 16 N Â½ | 0

18 31 NC Donini Tanja 3.0 ITA | 15 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 9 N 0 | 21 B Â½ | 0

28 32 NC Montorfano Carlo 2.0 ITA | 16 B Â½ | 10 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 0 | 14 B Â½ | 22 B Â½ | 2
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3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Baerthel Klaus GER 1871 6 4.50 4.37 0.13 1690.001883 1956 M 12925268

9 NC Ciani Davide ITA 1738 6 4.50 3.85 0.65 1626.001819 1981 M 889113 150406

26 NC Conati Kevin ITA 1581 6 3.00 2.14 0.86 1685.671686 2004 M 2857621 169523

16 NC Cortese Lina ITA 1643 6 3.00 3.47 -0.47 1585.671586 1964 F 887889 132640

12 NC Cosci Andrea ITA 1682 5 3.00 2.69 0.31 1658.001770 1958 M 2852085 173618

2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 6 5.00 3.99 1.01 1735.172009 1956 M 805602 100675

31 NC Donini Tanja ITA 1485 5 2.50 1.16 1.34 1692.831680 1999 F 2850422 143471

24 NC Feichter Matthias ITA 1593 3 1.00 0.99 0.01 1720.671596 1979 M 854638 136483

28 NC Florian Andreas ITA 1544 5 2.00 1.26 0.74 1738.201667 2003 M 2804889 155046

17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 6 3.00 2.08 0.92 1743.001743 1963 M 845582 120464

5 NC Gatti Stefano ITA 1769 6 3.50 3.83 -0.33 1659.671717 1958 M 2841369 167791

3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 5 3.50 3.93 -0.43 1598.801748 1956 M 16233859

22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 6 2.00 2.64 -0.64 1658.171534 1953 M 840530 110149

29 NC Lantschner AlexanderITA 1515 4 0.50 1.13 -0.63 1681.601300 1966 M 897787 109692

10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 6 3.50 3.37 0.13 1653.331711 1997 F 886165 126276

6 NC Maechler Frank GER 1769 6 4.00 3.91 0.09 1652.501778 1956 M 24671584

30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 6 3.00 1.65 1.35 1678.001678 1972 M 865001 100402

23 NC Menon Michele ITA 1611 5 3.00 2.07 0.93 1676.671664 1952 M 836532 105911

32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 6 2.00 1.47 0.53 1650.501526 1987 M 373199356163046

18 NC Nanni Sergio ITA 1617 5 1.00 2.21 -1.21 1664.801425 1959 M 825131 101032

15 NC Paoli Giacomo ITA 1656 5 1.00 2.75 -1.75 1619.401380 2000 M 2869603 143450

20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 6 3.00 2.37 0.63 1696.671697 1950 M 840521 101957

19 NC Schroffenegger SimonITA 1616 5 3.00 1.92 1.08 1699.171744 1989 M 872199 114372

11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 6 2.00 4.15 -2.15 1555.671431 1961 M 861219 120257

7 NC Slacik Johann AUT 1762 5 3.50 3.10 0.4 1671.001820 1956 M 1617419

25 NC Steinegger Egon ITA 1587 5 2.50 1.69 0.81 1710.601711 1991 M 2855378 109551

4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 6 3.00 4.32 -1.32 1619.331620 1975 M 845779 134919

27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 5 1.00 1.60 -0.6 1702.801463 1960 M 252638

21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 6 3.00 2.69 0.31 1655.171656 1970 M 16243099

14 NC Zanin Luca ITA 1674 6 2.00 3.96 -1.96 1553.331429 1964 M 888362 143991

8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 6 3.50 4.24 -0.74 1591.501649 2004 M 373199786167760
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Schlager Ewald 1678 0 0.00 3.10 -0.1 -3 1581.801433 1956 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Baerthel Klaus GER 1871   |  17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 0 - 1

2 18 NC Nanni Sergio ITA 1617   |  2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 0 - 1

3 3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825   |  19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 0 - 1

4 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615   |  4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 Â½ - Â½

5 5 NC Gatti Stefano ITA 1769   |  21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 1 - 0

6 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612   |  6 NC Maechler Frank GER 1769 0 - 1

7 7 NC Slacik Johann AUT 1762   |  23 NC Menon Michele ITA 1611 Â½ - Â½

8 24 NC Feichter Matthias ITA 1593   |  8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 1 - 0

9 9 NC Ciani Davide ITA 1738   |  25 NC Steinegger Egon ITA 1587 0 - 1

10 26 NC Conati Kevin ITA 1581   |  10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 Â½ - Â½

11 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701   |  27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 Â½ - Â½

12 28 NC Florian Andreas ITA 1544   |  12 NC Cosci Andrea ITA 1682 0 - 1

13 13 NC Schlager Ewald 1678   |  29 NC Lantschner Alexander ITA 1515 1 - 0

14 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505   |  14 NC Zanin Luca ITA 1674 1 - 0

15 15 NC Paoli Giacomo ITA 1656   |  31 NC Donini Tanja ITA 1485 0 - 1

16 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451   |  16 NC Cortese Lina ITA 1643 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Dallaglio Giovanni 1 ITA 1861   |  17 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1623 1 - 0

2 19 NC Schroffenegger Simon 1 ITA 1616   |  5 NC Gatti Stefano 1 ITA 1769 Â½ - Â½

3 6 NC Maechler Frank 1 GER 1769   |  24 NC Feichter Matthias 1 ITA 1593 1 - 0

4 12 NC Cosci Andrea 1 ITA 1682   |  30 NC Mastrostefano Dante 1 ITA 1505 Â½ - Â½

5 31 NC Donini Tanja 1 ITA 1485   |  13 NC Schlager Ewald 1 1678 Â½ - Â½

6 4 NC Unterkofler Alex 0.5 ITA 1789   |  26 NC Conati Kevin 0.5 ITA 1581 Â½ - Â½

7 27 NC Van De Kelder Yves 0.5 BEL 1564   |  7 NC Slacik Johann 0.5 AUT 1762 0 - 1

8 10 NC Lantschner Carmen 0.5 ITA 1703   |  32 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1451 1 - 0

9 23 NC Menon Michele 0.5 ITA 1611   |  11 NC Sigmund Ingenuin 0.5 ITA 1701 Â½ - Â½

10 16 NC Cortese Lina 0.5 ITA 1643   |  20 NC Sbalchiero Lorenzo 0.5 ITA 1615 Â½ - Â½

11 15 NC Paoli Giacomo 0 ITA 1656   |  1 NC Baerthel Klaus 0 GER 1871 0 - 1

12 21 NC Wenski Wolfgang 0 GER 1615   |  3 NC Grundhammer Gerhard 0 GER 1825 Â½ - Â½

13 8 NC Zuev Mikhail 0 ITA 1750   |  18 NC Nanni Sergio 0 ITA 1617 1 - 0

14 29 NC Lantschner Alexander 0 ITA 1515   |  9 NC Ciani Davide 0 ITA 1738 0 - 1

15 14 NC Zanin Luca 0 ITA 1674   |  22 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1612 Â½ - Â½

16 25 NC Steinegger Egon 1 ITA 1587   |  0 - F

17 28 NC Florian Andreas 0 ITA 1544   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Maechler Frank 2 GER 1769   |  2 NC Dallaglio Giovanni 2 ITA 1861 0 - 1

2 5 NC Gatti Stefano 1.5 ITA 1769   |  31 NC Donini Tanja 1.5 ITA 1485 1 - 0

3 7 NC Slacik Johann 1.5 AUT 1762   |  19 NC Schroffenegger Simon 1.5 ITA 1616 1 - 0

4 30 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1505   |  10 NC Lantschner Carmen 1.5 ITA 1703 0 - 1

5 13 NC Schlager Ewald 1.5 1678   |  12 NC Cosci Andrea 1.5 ITA 1682 0 - 1

6 1 NC Baerthel Klaus 1 GER 1871   |  20 NC Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1615 1 - 0

7 17 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1623   |  4 NC Unterkofler Alex 1 ITA 1789 Â½ - Â½

8 25 NC Steinegger Egon 1 ITA 1587   |  8 NC Zuev Mikhail 1 ITA 1750 Â½ - Â½

9 9 NC Ciani Davide 1 ITA 1738   |  23 NC Menon Michele 1 ITA 1611 1 - 0

10 11 NC Sigmund Ingenuin 1 ITA 1701   |  28 NC Florian Andreas 1 ITA 1544 0 - 1

11 24 NC Feichter Matthias 1 ITA 1593   |  16 NC Cortese Lina 1 ITA 1643 0 - 1

12 26 NC Conati Kevin 1 ITA 1581   |  14 NC Zanin Luca 0.5 ITA 1674 1 - 0

13 3 NC Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1825   |  27 NC Van De Kelder Yves 0.5 BEL 1564 1 - 0

14 22 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1612   |  21 NC Wenski Wolfgang 0.5 GER 1615 Â½ - Â½

15 32 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1451   |  15 NC Paoli Giacomo 0 ITA 1656 Â½ - Â½

16 18 NC Nanni Sergio 0 ITA 1617   |  29 NC Lantschner Alexander 0 ITA 1515 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Dallaglio Giovanni 3 ITA 1861   |  5 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 1769 1 - 0

2 10 NC Lantschner Carmen 2.5 ITA 1703   |  7 NC Slacik Johann 2.5 AUT 1762 Â½ - Â½

3 12 NC Cosci Andrea 2.5 ITA 1682   |  1 NC Baerthel Klaus 2 GER 1871 0 - 1

4 28 NC Florian Andreas 2 ITA 1544   |  6 NC Maechler Frank 2 GER 1769 Â½ - Â½

5 16 NC Cortese Lina 2 ITA 1643   |  26 NC Conati Kevin 2 ITA 1581 Â½ - Â½

6 4 NC Unterkofler Alex 1.5 ITA 1789   |  9 NC Ciani Davide 2 ITA 1738 Â½ - Â½

7 8 NC Zuev Mikhail 1.5 ITA 1750   |  30 NC Mastrostefano Dante 1.5 ITA 1505 Â½ - Â½

8 19 NC Schroffenegger Simon 1.5 ITA 1616   |  13 NC Schlager Ewald 1.5 1678 Â½ - Â½

9 17 NC Gasparro Antonio 1.5 ITA 1623   |  25 NC Steinegger Egon 1.5 ITA 1587 1 - 0

10 31 NC Donini Tanja 1.5 ITA 1485   |  11 NC Sigmund Ingenuin 1 ITA 1701 1 - 0

11 23 NC Menon Michele 1 ITA 1611   |  18 NC Nanni Sergio 1 ITA 1617 1 - 0

12 20 NC Sbalchiero Lorenzo 1 ITA 1615   |  22 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1612 Â½ - Â½

13 21 NC Wenski Wolfgang 1 GER 1615   |  32 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1451 1 - 0

14 14 NC Zanin Luca 0.5 ITA 1674   |  15 NC Paoli Giacomo 0.5 ITA 1656 Â½ - Â½

15 3 NC Grundhammer Gerhard 1.5 GER 1825   |  0 - F

16 24 NC Feichter Matthias 1 ITA 1593   |  0 - F

17 27 NC Van De Kelder Yves 0.5 BEL 1564   |  1 - F

18 29 NC Lantschner Alexander 0 ITA 1515   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Slacik Johann 3 AUT 1762   |  2 NC Dallaglio Giovanni 4 ITA 1861 Â½ - Â½

2 1 NC Baerthel Klaus 3 GER 1871   |  10 NC Lantschner Carmen 3 ITA 1703 1 - 0

3 5 NC Gatti Stefano 2.5 ITA 1769   |  16 NC Cortese Lina 2.5 ITA 1643 1 - 0

4 6 NC Maechler Frank 2.5 GER 1769   |  17 NC Gasparro Antonio 2.5 ITA 1623 1 - 0

5 9 NC Ciani Davide 2.5 ITA 1738   |  31 NC Donini Tanja 2.5 ITA 1485 1 - 0

6 26 NC Conati Kevin 2.5 ITA 1581   |  12 NC Cosci Andrea 2.5 ITA 1682 0 - 1

7 8 NC Zuev Mikhail 2 ITA 1750   |  28 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1544 1 - 0

8 21 NC Wenski Wolfgang 2 GER 1615   |  4 NC Unterkofler Alex 2 ITA 1789 Â½ - Â½

9 13 NC Schlager Ewald 2 1678   |  23 NC Menon Michele 2 ITA 1611 1 - 0

10 30 NC Mastrostefano Dante 2 ITA 1505   |  19 NC Schroffenegger Simon 2 ITA 1616 Â½ - Â½

11 22 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1612   |  3 NC Grundhammer Gerhard 1.5 GER 1825 0 - 1

12 27 NC Van De Kelder Yves 1.5 BEL 1564   |  20 NC Sbalchiero Lorenzo 1.5 ITA 1615 Â½ - Â½

13 25 NC Steinegger Egon 1.5 ITA 1587   |  18 NC Nanni Sergio 1 ITA 1617 1 - 0

14 29 NC Lantschner Alexander 1 ITA 1515   |  11 NC Sigmund Ingenuin 1 ITA 1701 0 - 1

15 32 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1451   |  14 NC Zanin Luca 1 ITA 1674 Â½ - Â½

16 15 NC Paoli Giacomo 1 ITA 1656   |  1 - F

17 24 NC Feichter Matthias 1 ITA 1593   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Dallaglio Giovanni 4.5 ITA 1861   |  1 NC Baerthel Klaus 4 GER 1871 Â½ - Â½

2 9 NC Ciani Davide 3.5 ITA 1738   |  5 NC Gatti Stefano 3.5 ITA 1769 1 - 0

3 12 NC Cosci Andrea 3.5 ITA 1682   |  6 NC Maechler Frank 3.5 GER 1769 Â½ - Â½

4 10 NC Lantschner Carmen 3 ITA 1703   |  8 NC Zuev Mikhail 3 ITA 1750 Â½ - Â½

5 3 NC Grundhammer Gerhard 2.5 GER 1825   |  25 NC Steinegger Egon 2.5 ITA 1587 1 - 0

6 4 NC Unterkofler Alex 2.5 ITA 1789   |  28 NC Florian Andreas 2.5 ITA 1544 Â½ - Â½

7 16 NC Cortese Lina 2.5 ITA 1643   |  30 NC Mastrostefano Dante 2.5 ITA 1505 Â½ - Â½

8 17 NC Gasparro Antonio 2.5 ITA 1623   |  26 NC Conati Kevin 2.5 ITA 1581 Â½ - Â½

9 31 NC Donini Tanja 2.5 ITA 1485   |  21 NC Wenski Wolfgang 2.5 GER 1615 Â½ - Â½

10 15 NC Paoli Giacomo 2 ITA 1656   |  19 NC Schroffenegger Simon 2.5 ITA 1616 0 - 1

11 11 NC Sigmund Ingenuin 2 ITA 1701   |  20 NC Sbalchiero Lorenzo 2 ITA 1615 0 - 1

12 23 NC Menon Michele 2 ITA 1611   |  27 NC Van De Kelder Yves 2 BEL 1564 1 - 0

13 32 NC Montorfano Carlo 1.5 ITA 1451   |  22 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1612 Â½ - Â½

14 14 NC Zanin Luca 1.5 ITA 1674   |  29 NC Lantschner Alexander 1 ITA 1515 Â½ - Â½

15 7 NC Slacik Johann 3.5 AUT 1762   |  0 - F

16 13 NC Schlager Ewald 3 1678   |  0 - F

17 18 NC Nanni Sergio 1 ITA 1617   |  1 - F

18 24 NC Feichter Matthias 1 ITA 1593   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Baerthel Klaus
NC GER   Elo FIDE: 1871 Perf: 1883 Media: 1690.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 248 0.81 0 0 0

2 N 15 NC Paoli Giacomo ITA 1656 215 0.77 1 1 1

3 B 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 256 0.81 1 2 2

4 N 12 NC Cosci Andrea ITA 1682 189 0.75 1 3 3

5 B 10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 168 0.72 1 4 4

6 N 2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 10 0.51 Â½ 4 4

4.37 4 4

2 Dallaglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 2009 Media: 1735.17 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nanni Sergio ITA 1617 244 0.8 1 1 1

2 B 17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 238 0.8 1 2 2

3 N 6 NC Maechler Frank GER 1769 92 0.63 1 3 3

4 B 5 NC Gatti Stefano ITA 1769 92 0.63 1 4 4

5 N 7 NC Slacik Johann AUT 1762 99 0.64 Â½ 4 4

6 B 1 NC Baerthel Klaus GER 1871 -10 0.49 Â½ 4 4

3.99 4 4

3 Grundhammer Gerhard
NC GER   Elo FIDE: 1825 Perf: 1748 Media: 1598.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 209 0.77 0 0 0

2 N 21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 261 0.82 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 213 0.77 1 2 2

6 B 25 NC Steinegger Egon ITA 1587 238 0.8 1 3 3

3.93 3 3

4 Unterkofler Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1620 Media: 1619.33 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 26 NC Conati Kevin ITA 1581 208 0.77 Â½ 0 0

3 N 17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 166 0.72 Â½ 0 0

4 B 9 NC Ciani Davide ITA 1738 51 0.57 Â½ 0 0

5 N 21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 174 0.73 Â½ 0 0

6 B 28 NC Florian Andreas ITA 1544 245 0.8 Â½ 0 0

4.32 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Gatti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1717 Media: 1659.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 154 0.71 1 1 1

2 N 19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 153 0.7 Â½ 1 1

3 B 31 NC Donini Tanja ITA 1485 284 0.84 1 2 2

4 N 2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 -92 0.37 0 2 2

5 B 16 NC Cortese Lina ITA 1643 126 0.67 1 3 3

6 N 9 NC Ciani Davide ITA 1738 31 0.54 0 3 3

3.83 3 3

6 Maechler Frank
NC GER   Elo FIDE: 1769 Perf: 1778 Media: 1652.50 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 157 0.71 1 1 1

2 B 24 NC Feichter Matthias ITA 1593 176 0.73 1 2 2

3 B 2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 -92 0.37 0 2 2

4 N 28 NC Florian Andreas ITA 1544 225 0.78 Â½ 2 2

5 B 17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 146 0.7 1 3 3

6 N 12 NC Cosci Andrea ITA 1682 87 0.62 Â½ 3 3

3.91 3 3

7 Slacik Johann
NC AUT   Elo FIDE: 1762 Perf: 1820 Media: 1671.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Menon Michele ITA 1611 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 198 0.76 1 1 1

3 B 19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 146 0.7 1 2 2

4 N 10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 59 0.58 Â½ 2 2

5 B 2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 -99 0.36 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

3.1 2 2

8 Zuev Mikhail
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1649 Media: 1591.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Feichter Matthias ITA 1593 157 0.71 0 0 0

2 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1617 133 0.68 1 1 1

3 N 25 NC Steinegger Egon ITA 1587 163 0.72 Â½ 1 1

4 B 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 245 0.8 Â½ 1 1

5 B 28 NC Florian Andreas ITA 1544 206 0.76 1 2 2

6 N 10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 47 0.57 Â½ 2 2

4.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

9 Ciani Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1819 Media: 1626.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Steinegger Egon ITA 1587 151 0.7 0 0 0

2 N 29 NC Lantschner Alexander ITA 1515 223 0.78 1 1 1

3 B 23 NC Menon Michele ITA 1611 127 0.67 1 2 2

4 N 4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 -51 0.43 Â½ 2 2

5 B 31 NC Donini Tanja ITA 1485 253 0.81 1 3 3

6 B 5 NC Gatti Stefano ITA 1769 -31 0.46 1 4 4

3.85 4 4

10 Lantschner Carmen
NC ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1711 Media: 1653.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Conati Kevin ITA 1581 122 0.67 Â½ 0 0

2 B 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 252 0.81 1 1 1

3 N 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 198 0.76 1 2 2

4 B 7 NC Slacik Johann AUT 1762 -59 0.42 Â½ 2 2

5 N 1 NC Baerthel Klaus GER 1871 -168 0.28 0 2 2

6 B 8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 -47 0.43 Â½ 2 2

3.37 2 2

11 Sigmund Ingenuin
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1431 Media: 1555.67 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 23 NC Menon Michele ITA 1611 90 0.62 Â½ 0 0

3 B 28 NC Florian Andreas ITA 1544 157 0.71 0 0 0

4 N 31 NC Donini Tanja ITA 1485 216 0.78 0 0 0

5 N 29 NC Lantschner Alexander ITA 1515 186 0.74 1 1 1

6 B 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 86 0.62 0 1 1

4.15 1 1

12 Cosci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1770 Media: 1658.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Florian Andreas ITA 1544 138 0.69 1 1 1

2 B 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 177 0.73 Â½ 1 1

3 N 13 NC Schlager Ewald 1678 1 1 2

4 B 1 NC Baerthel Klaus GER 1871 -189 0.25 0 1 2

5 N 26 NC Conati Kevin ITA 1581 101 0.64 1 2 3

6 B 6 NC Maechler Frank GER 1769 -87 0.38 Â½ 2 3

2.69 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

13 Schlager Ewald
NC Elo Italia: 1678 Variaz: -3 Perf: 1433 Media: 1581.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Lantschner Alexander ITA 1515 163 0.72 1 1 1

2 N 31 NC Donini Tanja ITA 1485 193 0.75 Â½ 1 1

3 B 12 NC Cosci Andrea ITA 1682 -4 0.49 0 1 1

4 N 19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 62 0.59 Â½ 1 1

5 B 23 NC Menon Michele ITA 1611 67 0.59 1 2 2

6 0 0 F 2 2

3.14 2 2

14 Zanin Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1429 Media: 1553.33 W-We: -1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 169 0.72 0 0 0

2 B 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 62 0.59 Â½ 0 0

3 N 26 NC Conati Kevin ITA 1581 93 0.63 0 0 0

4 B 15 NC Paoli Giacomo ITA 1656 18 0.53 Â½ 0 0

5 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 223 0.78 Â½ 0 0

6 B 29 NC Lantschner Alexander ITA 1515 159 0.71 Â½ 0 0

3.96 0 0

15 Paoli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1380 Media: 1619.40 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Donini Tanja ITA 1485 171 0.73 0 0 0

2 B 1 NC Baerthel Klaus GER 1871 -215 0.23 0 0 0

3 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 205 0.76 Â½ 0 0

4 N 14 NC Zanin Luca ITA 1674 -18 0.47 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 40 0.56 0 0 1

2.75 0 1

16 Cortese Lina
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1586 Media: 1585.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 192 0.75 Â½ 0 0

2 B 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 28 0.54 Â½ 0 0

3 N 24 NC Feichter Matthias ITA 1593 50 0.57 1 1 1

4 B 26 NC Conati Kevin ITA 1581 62 0.59 Â½ 1 1

5 N 5 NC Gatti Stefano ITA 1769 -126 0.33 0 1 1

6 B 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 138 0.69 Â½ 1 1

3.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

17 Gasparro Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1743 Media: 1743.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Baerthel Klaus GER 1871 -248 0.19 1 1 1

2 N 2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 -238 0.2 0 1 1

3 B 4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 -166 0.28 Â½ 1 1

4 B 25 NC Steinegger Egon ITA 1587 36 0.55 1 2 2

5 N 6 NC Maechler Frank GER 1769 -146 0.3 0 2 2

6 B 26 NC Conati Kevin ITA 1581 42 0.56 Â½ 2 2

2.08 2 2

18 Nanni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1425 Media: 1664.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Dallaglio Giovanni ITA 1861 -244 0.2 0 0 0

2 N 8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 -133 0.32 0 0 0

3 B 29 NC Lantschner Alexander ITA 1515 102 0.64 1 1 1

4 N 23 NC Menon Michele ITA 1611 6 0.51 0 1 1

5 N 25 NC Steinegger Egon ITA 1587 30 0.54 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.21 1 2

19 Schroffenegger Simon
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1744 Media: 1699.17 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 -209 0.23 1 1 1

2 B 5 NC Gatti Stefano ITA 1769 -153 0.3 Â½ 1 1

3 N 7 NC Slacik Johann AUT 1762 -146 0.3 0 1 1

4 B 13 NC Schlager Ewald 1678 Â½ 1 1

5 N 30 NC Mastrostefano Dante ITA 1505 111 0.65 Â½ 1 1

6 N 15 NC Paoli Giacomo ITA 1656 -40 0.44 1 2 2

1.92 2 2

20 Sbalchiero Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1697 Media: 1696.67 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 16 NC Cortese Lina ITA 1643 -28 0.46 Â½ 0 0

3 N 1 NC Baerthel Klaus GER 1871 -256 0.19 0 0 0

4 B 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 51 0.57 Â½ 0 0

6 N 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 -86 0.38 1 1 1

2.37 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - B (1811008B)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

21 Wenski Wolfgang
NC GER   Elo FIDE: 1615 Perf: 1656 Media: 1655.17 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gatti Stefano ITA 1769 -154 0.29 0 0 0

2 B 3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 -210 0.23 Â½ 0 0

3 N 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 3 0.5 Â½ 0 0

4 B 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 164 0.72 1 1 1

5 B 4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 -174 0.27 Â½ 1 1

6 N 31 NC Donini Tanja ITA 1485 130 0.68 Â½ 1 1

2.69 1 1

22 Kofler Albin Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1534 Media: 1658.17 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Maechler Frank GER 1769 -157 0.29 0 0 0

2 N 14 NC Zanin Luca ITA 1674 -62 0.41 Â½ 0 0

3 B 21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 -3 0.5 Â½ 0 0

4 N 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 -3 0.5 Â½ 0 0

5 B 3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 -213 0.23 0 0 0

6 N 32 NC Montorfano Carlo ITA 1451 161 0.71 Â½ 0 0

2.64 0 0

23 Menon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1664 Media: 1676.67 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Slacik Johann AUT 1762 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 -90 0.38 Â½ 0 0

3 N 9 NC Ciani Davide ITA 1738 -127 0.33 0 0 0

4 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1617 -6 0.49 1 1 1

5 N 13 NC Schlager Ewald 1678 0 1 1

6 B 27 NC Van De Kelder Yves BEL 1564 47 0.57 1 2 2

2.07 2 2

24 Feichter Matthias
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1596 Media: 1720.67 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 -157 0.29 1 1 1

2 N 6 NC Maechler Frank GER 1769 -176 0.27 0 1 1

3 B 16 NC Cortese Lina ITA 1643 -50 0.43 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.99 1 1
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25 Steinegger Egon
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1711 Media: 1710.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ciani Davide ITA 1738 -151 0.3 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 -163 0.28 Â½ 1 1

4 N 17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 -36 0.45 0 1 1

5 B 18 NC Nanni Sergio ITA 1617 -30 0.46 1 2 2

6 N 3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 -238 0.2 0 2 2

1.69 2 2

26 Conati Kevin
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1686 Media: 1685.67 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 -122 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 -208 0.23 Â½ 0 0

3 B 14 NC Zanin Luca ITA 1674 -93 0.37 1 1 1

4 N 16 NC Cortese Lina ITA 1643 -62 0.41 Â½ 1 1

5 B 12 NC Cosci Andrea ITA 1682 -101 0.36 0 1 1

6 N 17 NC Gasparro Antonio ITA 1623 -42 0.44 Â½ 1 1

2.14 1 1

27 Van De Kelder Yves
NC BEL   Elo FIDE: 1564 Perf: 1463 Media: 1702.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 7 NC Slacik Johann AUT 1762 -198 0.24 0 0 0

3 N 3 NC Grundhammer Gerhard GER 1825 -261 0.18 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Sbalchiero Lorenzo ITA 1615 -51 0.43 Â½ 0 1

6 N 23 NC Menon Michele ITA 1611 -47 0.43 0 0 1

1.6 0 1

28 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1667 Media: 1738.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cosci Andrea ITA 1682 -138 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 -157 0.29 1 1 2

4 B 6 NC Maechler Frank GER 1769 -225 0.22 Â½ 1 2

5 N 8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 -206 0.24 0 1 2

6 N 4 NC Unterkofler Alex ITA 1789 -245 0.2 Â½ 1 2

1.26 1 2
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29 Lantschner Alexander
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1300 Media: 1681.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Schlager Ewald 1678 0 0 0

2 B 9 NC Ciani Davide ITA 1738 -223 0.22 0 0 0

3 N 18 NC Nanni Sergio ITA 1617 -102 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 -186 0.26 0 0 1

6 N 14 NC Zanin Luca ITA 1674 -159 0.29 Â½ 0 1

1.13 0 1

30 Mastrostefano Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1678 Media: 1678.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zanin Luca ITA 1674 -169 0.28 1 1 1

2 N 12 NC Cosci Andrea ITA 1682 -177 0.27 Â½ 1 1

3 B 10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 -198 0.24 0 1 1

4 N 8 NC Zuev Mikhail ITA 1750 -245 0.2 Â½ 1 1

5 B 19 NC Schroffenegger Simon ITA 1616 -111 0.35 Â½ 1 1

6 N 16 NC Cortese Lina ITA 1643 -138 0.31 Â½ 1 1

1.65 1 1

31 Donini Tanja
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1680 Media: 1692.83 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Paoli Giacomo ITA 1656 -171 0.27 1 1 1

2 B 13 NC Schlager Ewald 1678 Â½ 1 1

3 N 5 NC Gatti Stefano ITA 1769 -284 0.16 0 1 1

4 B 11 NC Sigmund Ingenuin ITA 1701 -216 0.22 1 2 2

5 N 9 NC Ciani Davide ITA 1738 -253 0.19 0 2 2

6 B 21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 -130 0.32 Â½ 2 2

1.16 2 2

32 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1526 Media: 1650.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cortese Lina ITA 1643 -192 0.25 Â½ 0 0

2 N 10 NC Lantschner Carmen ITA 1703 -252 0.19 0 0 0

3 B 15 NC Paoli Giacomo ITA 1656 -205 0.24 Â½ 0 0

4 N 21 NC Wenski Wolfgang GER 1615 -164 0.28 0 0 0

5 B 14 NC Zanin Luca ITA 1674 -223 0.22 Â½ 0 0

6 B 22 NC Kofler Albin Ernst ITA 1612 -161 0.29 Â½ 0 0

1.47 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Schlager Ewald 5 3.0 1581 1601 1678 1956 M
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